
w, ••••••••••••••••• , 
: Publicado no Diário t 
: Oficial Eletrônico : 
i Nº096/ 2023 - Data: de 22 i . 
i . de mai9 de 2023. :, '·•····~···········~ 

' 

PREFEITURA DE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
MEIO AMBIENTE 

. PORTARIA N. 002/2023 
De 22 de Maio de 2023 

SÚMUl:.A: "Designa servidor para 
Fiscal de-Gestão de Contratos". 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais conferidas, 

RESOLVE 

INDICAÇÃO DE FISCAL DE GESTÃO 

Em atendimento ao Decreto Municipal 5823/2021, fica designado o servidor: 

N<;>me completo: FELIPE ANDREW PIMENTEL 
Matrícula: 359.850 
CPF nº 010.046.409-27 

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE. 

Ciência do servidor 
Felipe Andrew Pimentel 
Matrícula: 359.850 

Rafael Nunes Campaner 
Decreto nº 6292/2022 


